Camalaú, terça-feira,  15 de  março de 2022 - Edição n ° 034

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUTA E EVETUAL CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTUTA E EVETUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA NO FORNECIMENTO PARCELADO DE SERVIÇOS DE ALUGUEL
DE TRANSPORTES DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, CONFORME QUAN-
TIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA
DO EDITAL. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00002/2022. DO-
TAÇÃO: Registro de preços prescinde de dotação orçamentária, conforme
Art, 7º, § 2º do Decreto Nº 7.892/2013: “Na licitação para registro de preços
não é necessário indicar a dotação orçamentária, que somente será exigida
para a formalização do contrato ou outro instrumento hábil”.. VIGÊNCIA: até
11/03/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú e:
CT Nº 00023/2022 - 11.03.22 - CITY CAR LOCADORA DE VEICULOS LTDA
- R$ 49.560,00; CT Nº 00024/2022 - 11.03.22 - NEUSA REGINA BATISTA NO-
GUEIRA - R$ 140.640,00.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00008/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivan-
do contratações futuras, para: registro de preços para futura e eventual aquisi-
ção de forma parcelada de materiais de contrução, a fim de atender as deman-
das operacionais do município de camalaú–pb. Abertura da sessão pública:
09:00 horas do dia 28 de Março de 2022. Início da fase de lances: 09:01 horas
do dia 28 de Março de 2022. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02
e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06;
Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto Federal nº 10.024/19; e legislação perti-
nente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informa-
ções: das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefo-
ne: (83) 33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.com. Edital: www.camalau.
pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br.

Camalaú - PB, 11 de Março de 2022

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Oficial

		2022-03-15T11:29:55-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401